t ij Recipe

BRASAVOLI

Recipe succi arantiorum drach. II.

Aloes drach. I.

Myrrhæ drach. semis.

Croci scrup. I.

Olei de absynthio unc. semis.

Misce. Vt uideo arbitraris tu unguentum quod retu-
listi ceteris præstare, quia multa recipit simplicia, at si
ob hoc omnibus præstaret, alij sunt pharmacopola qui
aliud unguenti genus parant plura quam tuū recipiens
simplicia, quale hoc est quod sequitur.

Recipe abrotani

Ligni aloes

Mentæ

Croci

Brioniæ

Gentianæ

Centaureæ

Tormentillæ

Florum perstcorum

Rutæ

Singulorum drach. II.

Aloes drachm. VI.

Farinæ lupinorum

Seminum caulium

Diptamni

Specierum hieræ picræ

Singul. drach. III.

Terræ sigillatæ

Summachiorum

Singul. drach. I.

Coriandrorum preparatorū

Myrtillorum

Sing. scrup. II.

Olei

- Olei nardini
- de absynthio
- de menta
- amygda. amararum

Sing. unc. III.

Cera modicū n̄ īc̄atur, & fiat unguentum, in fine au-
 tem addantur fellis taurini unc. IIII. & simul cum alijs
 misceatur. SE. In hoc unguento plura sunt prorsus
 simplicia quam in meo, tamen id quod paro apud sum-
 mos uiros in usu fuit. BRAS. Et hoc fuit à summis
 uiris probatum, sed aliud audias quod etiam apud non
 nullos in usu est, & plura recipit simplicia quam præ-
 scriptum. SE. Audio. BRAS. En igitur.

Recipe olei communis lib. V.

- Absynthij recentis
- Mentæ
- Rutæ
- Marrubij
- Foliorum persicorum
- Sabinæ
- Colocynthidis

Singul. drach. I.

Misce hæc omnia cum prædicto oleo & pone in solem
 per triginta dies in uitreo uase probe obturato, postea.

Recipe huius olei unc. III.

- Farinæ lupinorum
- Absynthij
- Mentæ, Rutæ
- Marrubij
- Foliorum persicorum
- Sabinæ
- Colocynthidis

Singul. drach. II.

t iij Fellis

Fellis taurini unc. III.

Misce omnia cū prædicto oleo, et pone iterum in solē in vitreo uase optime obturato per triginta dies, postea

Recipe huius olei unc. III.

- | | |
|---------------------------|---------------------|
| Farinæ lupinorum | } Singul. drach. I. |
| Absynthij | |
| Mentæ | |
| Rutæ | |
| Colocynthidis | |
| Aloes unc. semis. | |
| Fellis taurini drach. VI. | |

Ceræ quantum sufficit. Misce, & fiat unguentum.

SE. Hanc simplicium repetitionem non probo, ne dicam mihi summopere displicere, arbitrorq; in tertiæ petitione abesse sabinam. BRAS. Neq; ego compositionem ipsam ualde probo. SE. Qualis est horum unguentorum usus? BRAS. Nares inunguntur, tempera, & extrinsecus gulæ initium, tamē & uenter inungi potest. immo iuxta tuum pharmacopolium alter adest pharmacopola, qui hoc aliud quod sequitur parat unguentum, cuius uis est uermes necare, & educere, tamē iubet ut prius ægroto clyster imponatur ex caprino lacte, aqua hordei, & zuccaro. SE. Si caprinum lac nō adesset, quid tunc agēdum? BRAS. Sumendum esset uaccinum, in hoc etiam casu semper uidi magis proficere mel quàm zuccarum, præsertim si fuerit espumatum, unguentum uero ita conficitur.